АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   17.01.2025             30-ПА

О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского городского

округа от 23.08.2024 № 388-ПА «Об утверждении Порядка и условий размещения

нестационарных торговых объектов в Парке культуры и отдыха «Огненная

Саламандра», предоставленных МБУК «Центр культуры и досуга имени

Горького» в постоянное (бессрочное) пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Решением Думы Асбестовского городского округа от 30 мая 2024 года

№ 24/2 «О внесении изменений в Устав Асбестовского городского округа»,

руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского муниципального округа,

администрация Асбестовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Асбестовского городского округа

от 23.08.2024 № 388-ПА «Об утверждении Порядка и условий размещения

нестационарных торговых объектов в Парке культуры и отдыха «Огненная Саламандра»,

предоставленных МБУК «Центр культуры и досуга имени Горького» в постоянное

(бессрочное) пользование» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка и условий размещения нестационарных торговых объектов

в Парке культуры и отдыха «Огненная Саламандра», предоставленных МБУК «Центр

культуры и досуга имени Горького» Асбестовского муниципального округа

в постоянное (бессрочное) пользование».

1.2. В пункте 1 Постановления слова «городского округа» заменить на слова

«муниципального округа».

1.3. По всему тексту в приложении к Постановлению «Порядок и условия

размещения нестационарных торговых объектов в Парке культуры и отдыха «Огненная

Саламандра», предоставленных Муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Центр культуры и досуга имени Горького» Асбестовского городского округа

в постоянное (бессрочное) пользование» слова «городского округа» заменить на слова

«муниципального округа» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить текст настоящего

постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru)

и на официальном сайте Асбестовского муниципального округа (www.asbestadm.ru).

3. Настоящее постановление распространяет свое действие, возникшее

с 01.01.2025.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

2

главы Асбестовского муниципального округа И.В. Епимахова.

Глава

Асбестовского муниципального округа                                                                Н.Р. Тихонова